• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку з закінченням бюджетного року,Сторони
дійшли згоди зменшити суму Договору № 47 від
09.03.2021року на 6529,98 грн. ( Шість тисяч
п’ятсот двадцять дев’ять грн.,98 коп.) по загальному
фонду та викласти Пункт 2.1. Розділу 2 «Сума
договору» у новій редакції:

П 2.1. Загальна сума за договором складає:
200400,02 грн. (Двісті тисяч чотириста грн.,02 коп.)
без ПДВ..